Ostseebad Boltenhagen

Beschlussvorlage GV Bolte/19/-5 öffentlich

Beschlussauszug

aus der Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen

vom 21.04.2022

Top 7.16 Förderrichtlinie zur Verteilung von Zuwendungen an Vereine

Herr Holtz und Herr H.-O. Schmiedeberg haben den Sitzungssaal verlassen. Es sind somit nur 10 Gemeindevertreter anwesend.

Beschluss:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen beschließt die Richtlinie über die Gewährung von freiwilligen Leistungen an Vereine mit Sitz im Gemeindegebiet Ostseebad Boltenhagen.

<u>Abstimmungsergebnis:</u>

Anzahl der Mitglieder: 13
davon anwesend: 10
Zustimmung: 10
Ablehnung: 0
Enthaltung: 0
Befangenheit: 0